



Suchy Dąb, 14 lipca 2022 r.

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ

Nr. referencyjny ZP.271.10.2022

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ, do postępowania p.n. „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej i Urzędu Gminy w Suchym Dębnie - Docieplenie budynku szkoły w Suchym Dębnie” prowadzonym w trybie zgodny z art. 275 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.)

Pytanie 1

Czy w ofercie należy uwzględnić docieplenie poddasza wełną mineralną na budynku A - starej szkoły i na budynku B - nowej szkoły ?

Odpowiedz:

Zamawiający nie wymaga docieplenia poddasza wełną mineralną na budynku A - starej szkoły i na budynku B - nowej szkoły

Pytanie 2

Czy instalację odgromową na budynku B należy przełożyć na wykonane docieplenie, czy schować w rurki winidurowe pod styropianem ? Czy należy wykonać badania rezystencji uziemienia odgromowego na budynku A i B?

Odpowiedz:

Instalację odgromową należy schować w rurki winidurowe pod styropianem. Zamawiający nie wymaga wykonania badania rezystencji uziemienia odgromowego na budynku A i B.

Pytanie 3

Czy na budynkach A i B należy uwzględnić malowanie podbitki i częściową wymianę w miejscach, gdzie jest przegnita?

Odpowiedz:

Zamawiający nie wymaga malowania podbitki i jej wymiany.

Urząd Gminy w Suchym Dębnie

ul. Gdańska 17, 83-022 Suchy Dąb, tel./fax 58 682-86-20, 682-86-85
NIP 593 10 90 485 REGON 191675043; REGON UG 190527872
www.suchy-dab.pl e-mail: gmina@suchy-dab.pl



Pytanie 4

Czy na budynkach A i B należy wymienić stolarkę okienną i drzwiową?

Odpowiedz:

Zamawiający nie wymaga wymiany stolarki okiennej i drzwiowej.

Pytanie 5

Czy uwzględnić w ofercie remont kominów?

Odpowiedz:

Zamawiający nie wymaga remontu kominów.

Pytanie 6

Czy na budynku A należy wymienić parapety zewnętrzne na nowe z blachy powlekanej?

Odpowiedz:

Zamawiający nie wymaga wymiany parapetów zewnętrzne na nowe z blachy powlekanej.

Pytanie 7

Czy cokół na budynku A z płytki klinkierowej w miejscach, gdzie odpada należy odtworzyć?

Odpowiedz:

Zamawiający nie wymaga odtworzenia płytek klinkierowych.

Pytanie 8

Czy należy uwzględnić przełożenie opaski chodnikowej wokół budynku B?

Odpowiedz:

Zamawiający nie wymaga przełożenia opaski chodnikowej wokół budynku B.

Pytanie 9

Czy w wycenie należy uwzględnić wykonanie świadectwa charakterystyki energetycznej budynku ?

Odpowiedz:

Zamawiający wymaga wykonania świadectwa charakterystyki energetycznej budynku.



Pytanie 10

Czy na budynku B na ścianach gdzie występuje płytki klinkierowa należy również ją odtworzyć po przyklejeniu styropianu ?

Odpowiedz:

Zamawiający nie wymaga odtworzenia płytek klinkierowych.

Pytanie 11

Czy uwzględnić w ofercie wykonanie powykonawczego pomiaru geodezyjnego?

Odpowiedz:

Zamawiający będzie wymagał wykonania powykonawczego pomiaru geodezyjnego, jeśli obowiązek takich prac będzie konieczny do zakończenia robót i uzyskania ewentualnych zgód Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego.

Pytanie 12

Czy uwzględnić na budynku A miejscowe naprawy tynku na elewacji?

Odpowiedz:

Zamawiający wymaga uwzględnienia w ofercie drobnych miejscowe naprawy tynku na elewacji na budynku A.

Pytanie 13

Czy istnieje możliwość zmiany warunków płatności np. na 3 transze, pierwsza transza do 20 % od podpisania protokołu częściowego, druga transza do 60 % po podpisaniu protokołu częściowego a ostatnia faktura końcowa po podpisaniu protokołu odbioru końcowego.

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków płatności.

Sporządził: Marcin Raczkiewicz